CÂMARA MUNICIPAL DE
ü

T
IIOUR IIRZRHE
A GASA DO POVO

CNPJ: 04.244,394/0001-84

Ptôlbedo nr datâ $prr
c no local :h corturo

)s

PORTARIA N'02/2025

Ysb,

O Presidente da Cârnara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor

Marcos Vinicius Xavier de Carvalho no uso de suas atribuições legais e

regimentais que lhe são con leridas.

RESOLVE

Art. lo - Exonerar a Seúora Ângela Silva de Brito Ribeiro dos

Santos, brasileira, casada,, porladora do RG no 3381 117 - 2 1" Via SSP/MT,

e do CPF n'948.540.841 - 20, do Cargo de Assessor Parlamentarda

Câmara Municipai de Nova NazaréÀ4T'

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na daÍa de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala <la Presidência, aos 01 dejaneito de2025'

Marcos Vinicius Xavier de Carvalho
Presidente.

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 78638-000

'""'ron", iss oo saoz-ttsz - e-mail: camara-cmnn@hotmail com

'oDispõe sobre exoneração de
servidor do cârgo de
Assessor Parlamentar e dá
0utras Providênciast'.

t
t

I
I
a

x
t

3 de Janeiro de 2025 . Jornal OÍlcial Elêlrônico dos ÀIunicípaos do Estado de Mato Grosso'ANO XX I N'4 &6

inÍormaÇôes financeiras e indicado.es de re§ultados das açôes financia-

das.

§'lo O saldo positivo do Fundo, apurado ao Íinal de cada exercicio fi-

nânceiro. será aulomaticamênte transferido paÍa o êxercício subsequente'

permanecendo vinculado às finalidades previstas neste Decreto.

§ 20 A Secretaria de Administraçâo poderá utilizar sistema§ informatizados

para garântir a eficiêncaa e trânsparência na gêstão dos recursos e nâ

prestaçáo de contas do Fundo.

§ 30 A exêcução Ílnanceira do Fundo estaÍá sujêita à auditoria periódica

pelos órgãos de controle intêrno e extêrno, para assegurar a regularidade

de sua aplicação ê conformidade com a legislâção vigênte

Art. 8' Este Dêcreto entra em vigor na data de sua publicâção, revogando-

se as disposições em conhário.

Registre-se, Publique-se Cumpra-se.

E

Gabinele do PíeÍeato, Nova Nâzaré-MT aos 02 de )aneiío de 2025

REGINALOO I'IARTINS DEL COLLE

Preíeito Municipal

PREFEITURA DE NOVA NAZARÉ
PORTÀRIA NO 174'1 DE 30 DE DEZEMBRO OE 2024

PORTARIA N" 1741 DE 30 DE DEZEMBRO0É2024

"Dispõe sobre a Exooeraçào da seNidora em catgo comissionado, e

dá outrds prov i dê nci as".

O Senhor João Têodoro Filho Prefeito Municipal dê Nova Nazaré, Eslado

dê Í\,4ato Grosso no uso de suas atribuiÇôes legais;

RESOLVE:

Art. ío - Exonerâr a servidora CLAUDIANE TEODORO ARAUJO, inscrita

no CPF O5B.XXX XXX-42, no cargo comissionado de DIRETORA OE RÊ'

CURSOS HUMANOS totada na Secretaria de Administração.

AÍ1. ? - Esta portaria tem seus efeitos na dala de sua publicação. rcvogâ'

dâs as disposiçôes em conlrário

Gabinetê do Prêfeilo de Nova Nâzaré Estado de Mato Grosso. âos lrinta

dias do mês de Dezembto de 2024.

JOÁO TEODORO FILHO

Prefeito Municipal

PREFEIÍURA DE NOVA NAZARÉ
PORTARIA N'1743 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

PORTARIA N''1743 OE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

"Dispôe sobre a Êxoneração da sêtvidora em cargo comissionado' e

dá outas providêt cias".

O Senhor João Têodoro Filho Prefeito lVunicipal de Nova Nazaré Eslado

de Mato Grosso no uso de suâs atnbuições legais;

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar a servidora OAILA FERREIRA ROCHA inscrrta no

CPF 045.XXX.XXX-95, no calgo comissionado de GERENTE DE CADAS-

TROS lotadâ na Secrelaía de AdmlnistíaÇão

Ad. 20 . Esta portaria tem seus efeitos na data de sua publicaÇão rêvoga

das as disposiÇôes em contrário

Gabinete do PreÍeito de Novâ Nazaré, Estado de ['4alo Grosso' aos trinta

dias do mês dê Dezembrc de 2024

JOAO TEODORO FILHO

Preleito l\,tuniciPal

CAMARA
PORTARIA N'O2i2O25

"Dispôê sobrê exoneração de servidor do cargo ds Assessor Parla'

mentar ê dá OutÍas Provldôncias".

o Presidente da Câmara l\,lunicipal de Nova Nazaré-lúT, Senhor Marcos

Vinicius Xavier de Carvalho no uso de suas atribuiçôes legais e regimen'

tais que lhe são coníendas.

RESOLVE:

Art. 'lo - Exonerar a Senhora Ângela Silva de Brito Ribeiro dos Santos'

brasileira, casada, portadora do RG n" 3381117 - 2 1o Via SSP/MT' e do

CPF no 948.540.841 - 20, do caÍgo dê Assêssor PaÍlamêntatda Câma-

ra MuniciPaldc Nova Nazaré/l\'4T.

Art. 2o - Esta Portaria enka em vigor na data dê sua publicação' revogadas

as disposiÇôes em contrário.

Sala da Presidência, aos O'1 de ianeiro de 2025'

Marcos Vinicius Xavier de caívalho

aresidênte.

PREFEITURA OE NOVA NAZARÉ
PORTARIA N'1764 DE 31 DE OEZEMBRO DE 2024

PORTARIA N'1764 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

"Dispõe sobre a ÉxoneÍação da sevidora efeliva do catgo em comis-

são, e dá oulras Providências".

O Senhor João Teodoro Filho Prefeito lúunicipal dê Nova Nazâré' Estado

de I\,4ato Grosso no uso de suâs âiribuições legãis;

RESOLVE:

Art. 1ô - Exonerar a seNidora JESSICA LORRAINE MENDES 016 XXX'

XXX-60 do cargo comissionado de COORDENADORA ESCOLAR lotada

na Secretâria de Éducaçâo e Cultura'

Art. 2o - Esla portâria tem seus efeitos nâ datâ de sua publicaçáo' revoga-

das as disPosrÇóes em conkário'

Gabinete do Prefeito de Nova Nazarê Estado de À'4ato Grosso' aos trinta

e um dias clo mês de Dezembro de 2024'

JOÁO TEODORO FILHO

Píêíeito ÀIuniciPal

PREFEIÍURA DE NOVA NAZARÉ
PORTARIA N'1749 OE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

PORTARIA NO '1749 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

"Dispóe sobre a Exoneração da servidora em cargo comissionado' e

dá oulras Prov idên c ia s".

O Senhor João Teodoro Filho Prefêito lúunicipal de Nova Nazaré Estado

de l/ato Grosso no uso de suas atribuiÇôês legais;

RESOLVEi

Art, ío - Exonerar a seNidoÍa KARITA RÂYANE ANJo MENEZES' ins-

crita no CPF 711.XXX-XXX-o9, no cargo comissionado de GERENTÉ DE

ADMINISTFiAÇÃO lotada na Secíetaria de Administração

art. 20 - Esta poítâria têm seus eíeitos na data de sua publicação revoga_

das as disposições em contrário

Gabinete do PreÍeito de Nova Nazaré Estado de Malo Grosso' aos trinta

dias do mês de Dezembío de 2024

JOÃO TEODORO FILHO

Prefeito MuniciPal

diâriomLrnicipal.org/mvamm ' www amm org br 394
Assinâdo Digitalm€nle